## Procedura aperta - "Viabilità in sponda sinistra torrente Polcevera"

## Verbale di gara

## XL Seduta pubblica del 05/12/2019

Il giorno 5 dicembre 2019 alle ore 10:00 presso la sede di Sviluppo Genova S.p.A. in Genova, via San Giorgio 1, viene aperta la quarantesima seduta pubblica di gara della procedura aperta per l'aggiudicazione del contratto pubblico relativo all'esecuzione di tutte le opere, i lavori, i servizi e le forniture necessarie alla realizzazione dell'intervento denominato "Viabilità in sponda sinistra torrente Polcevera", come meglio specificato nei documenti di gara.

Con atto del 28/11/2019 la Stazione Appaltante ha provveduto alla nomina della Commissione giudicatrice, incaricata della valutazione delle offerte tecniche ed economiche.

La suddetta commissione è così composta:

- ing. Luca Castagna, funzionario dipendente di Sviluppo Genova S.p.A, in qualità di Presidente;
- ing. Emanuela Cella, funzionario dipendente di Sviluppo Genova S.p.A., in qualità di componente;
- ing. Francesco Picca, funzionario della Struttura Territoriale Liguria di ANAS S.p.A., in qualità di componente.

Svolge le funzioni di Segretario l'avv. Giacomo Marchese, dipendente di Sviluppo Genova S.p.A.

È inoltre presente alla seduta il Dr. Giovanni Salutari, collaboratore di DigitalPA S.r.l. (società sviluppatrice della piattaforma telematica in dotazione di Sviluppo Genova S.p.A.), al fine di fornire assistenza tecnico informatica in favore di Sviluppo Genova S.p.A. durante le operazioni di gara.

Conformemente a quanto previsto dall'art. 15 del Disciplinare di Gara, la Commissione di gara, preso atto dell'elenco dei concorrenti ammessi a seguito della disamina della documentazione amministrativa, procede all'apertura delle offerte tecniche, esaminando dal punto di vista estrinseco e formale la presenza di tutti i documenti richiesti dal Disciplinare di Gara.

All'esito di tale disamina si dà atto che la documentazione presentata da tutti i concorrenti ammessi risulta idonea dal punto di vista formale.

La Commissione di gara, in una o più sedute riservate, procederà all'esame e alla valutazione delle offerte tecniche e all'assegnazione dei relativi punteggi applicando i criteri e le formule indicati nel Disciplinare di Gara.

Alle ore 11:20 si dichiara chiusa la seduta pubblica.

-////

La data della successiva seduta pubblica, nel corso della quale la Commissione di gara comunicherà i punteggi attribuiti alle offerte tecniche, verrà resa nota secondo le previsioni indicate nel Disciplinare di Gara.

Delle operazioni di gara svolte viene redatto il presente verbale che, previa lettura ed approvazione viene così sottoscritto.

Ò

Se

II	Presidente	della	Commis	sione	Ing.	Luca	Castagna

(M)Jum/

Il componente della Commissione Ing. Emanuela Cella

Channelolella

Il componente della Commissione Ing. Francesco Picca

)10A

Il Segretario Avv. Giacomo Marchese